בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

המבקשת

חקירות טבריה

נגד

החשוד

רונן חיים ח ד ק

נוכחים:

מטעם המבקשת - מר יוסי סמון

מטעם החשוד - הובא

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בשלב זה התרשמתי כי החשוד לא ישתף פעולה עם סנגור ציבורי, והחלטה בגין ייצוגו לא תתרום להגנתו.

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד , למשך 6 ימים בגין חשד לביצוע עבירות של התפרצות לדירת מגורים, גניבה, וביצוע מעשה מגונה.

מדובר בהארכת מעצר ראשונה באשר האירוע אירע היום, 9/7/14 לפנות בוקר.

**אני מורה על הבאת החשוד לצורך ביצוע בדיקה פסיכיאטרית דחופה לאור האמור לעיל. חוות דעתו של הפסיכיאטר המחוזי תוגש לעיון בית המשפט עד יום 13/7/14 שעה 08:00.**

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**